REPUBLIXKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

Nr.//jg/ frot. Tirané, mé (3. /22024
| 5

[.énda: Njoftim pér mbledhjen e radhés s&¢ Komisionit K ombétar t& Nomenklaturave, KKN
|

Drejtuar :

MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME
3 MINISTRISE SE BRENDSHME
MINISTRISE SE FINANCAVE
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT
MINISTRISE SE DREJTESISE

MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT
MINISTRIT TE SHTETIT PER SIPERMARRJEN DHE KLIMEN E BIZNESIT
BANKES SE SHQIPERISE

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE TATIMEVE

INSTITUTIT TE SIGURIMEVE SHOQERORE
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
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I/E nderuar,
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- Njohés / pérdorues I nomenklaturave / klasifikime
| zbaton né njve] kombétar g .
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INSTITUTI | STATISTIKAVE
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Lista e anétaréve te KKN

l

N B Institueionit, 1755 AR el 10 S R R D G CION I B S A S0 o 5 F i LR
| | INSTAT ' Elsa Dhulj Kryetar DREJTOR I PERGJITHSHEM INSTAT
| : : Drejtor/ Drejtoria e Koordinimit té SKS,
| 2 | NSLAT Maldi Dema ARt Pérafrimit dhe Projekteve | |
s  Elirtiira Q . Pérgjegjés/ Sektori i Regjistrit Statistikor té
; INSTAT lutura Sala Anétar Ndérmarrjeve
- Ministria pér Evropén dhe i .
4 | Punét e Jashtme At Muga AR Pérgjegjés / Sektori i Burimeve Njerézore
N i itoria e P eve dhe Jet&simit té
< | Ministria e Brendshme Ardian Bita Anétar Dl:ej ?or/ Drejtoria ¢ Program
A | Prioriteteve
b . . Pérgjegjés/ Sektori i Analizave
¢ | Ministria e Financave Eva Kugi (Doda) | Anétar kol namiln
Ao ates ‘ . Pérgjegjés/ Sektori i monitorimit, jetésimit t&
g}:lngma é.llzﬁ‘asn‘uktures Klejda Tabaku Anétar prioriteteve dhe statistikave né fushén e
A i e transportit dhe territorit
a3 _ . ‘ itori gsimit t€ Prioriteteve dhe
Ministria e Arsimit e Sportit | Omela Koleka Anétar Dregtqr/ Drejtoria e Jetésimit t& Prioritete
8 Statistikave
Pérgjegjés/ Pérgjegjése e Sektorit té Financés,
Ministria e Drejtésisé Brikena Qela Anétar ngarkuar n€ detyré Drejtor i Drejtorisé s&
9 Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar ]
‘ IZVII]in.i lsltna el? W (]]éSISé e Mitea Gegushi Anétar Drejtor/ Drejtoria e Shérbimit K&shillimor, |
10 | “?VIHimKl Kura Shkencés dhe Inovacionit
T Ministria e Shéndetésise dhe Klea Troka Anétar Pérgjegjés/ Drejtoria e Jetésimit t& Prioriteteve
11 | Mbrojtjes Sociale dhe Statistikave
Ministria e Turizmit dhe e e i Drejtor/ Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té ‘
12 | Mjedisit Zhvillimit t& Turizmit |
Ministér i Shtetit pér
Sipérmarrjes dhe Klimén e | Pranvera Selgjekaj | Anétar Drejtoreshe Ekzekutive e Keshillit Ekonomik
13 | Biznesit Kombetar
Banka e Shqipérisé Rahela Reci Anétar Pérgjegijés/ Sektori i Pérpunimit dhe Publikimit
14 n€ Departamentin e Statistikave F Inanciare
£ o = Pérgjegjés/ Sektori i Informacionit t& Tregut té&
- Agjencia Kombétare e : 5 i T s e
Punésimit dhe e Aftesive Ailda Kureta Anétar Punés, né Dfe_]tonne e Planifikimit dhe
5 Performancés
Drejtoria e Pérgjithshme e .
Gerti Gorenca Anétar e s :
6 | Doganave Drejtor/ Drejtoria e Tarifss dhe Origjinés
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Drejtoria e Pérgjithshme e . .
17 | Tatimeve AR Sallnm - Drejtor/ Drejtoria e Kontabilitetit dhe Statistikés |
- Instituti 1 Sigurimeve o i
13 1 Shogérore ST AU Drejtor/ Drejtoria e Kontributeve
li Q.endra. Kombétare e | Elida Skénder: ‘ AnStar DreJtor/ Drejtqr?a c Aﬂsi‘s.tcnc.'?%s pér Aplikimin
[ 19 | Biznesit | Online dhe Trajtimit t€ t€ Dhémave
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